
順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 Final 備考

F1 3 25 阿部 有沙 同志社大学 101.4 98.9 99.7 102.4 101.8 101.5 605.7 32 244.7
F2 3 23 香美 杏奈 立命館大学 101.9 103.1 104.1 104.3 103.3 103.0 619.7 43 242.3
F3 1 31 天野 愛理 同志社大学 101.2 101.2 101.6 103.5 102.4 100.2 610.1 34 222.2
F4 2 25 西川 弥希 同志社大学 101.1 103.2 103.5 99.2 101.3 102.1 610.4 35 200.8
F5 1 32 堀部 咲穂 立命館大学 103.4 102.4 103.3 100.6 101.3 103.7 614.7 37 180.8
F6 6 24 町田 莉子 同志社大学 103.6 102.4 104.2 104.0 102.9 103.4 620.5 41 159.6
F7 7 25 清水　英恵 徳島大学 99.2 101.5 101.0 104.0 103.6 97.4 606.7 33 139.0
F8 4 32 山本 帆乃香 立命館大学 99.7 101.4 102.7 102.5 99.4 100.3 606.0 30 116.7
9 2 24 森元 麻琴 甲南大学 100.1 101.9 99.2 100.9 104.5 98.8 605.4 33
10 7 30 松尾 美穂 近畿大学 99.4 100.7 99.4 102.5 101.0 102.2 605.2 31
11 4 23 松尾 萌 関西大学 98.7 100.4 102.6 101.6 101.1 100.3 604.7 27
12 2 23 山田 彩貴 立命館大学 101.0 101.6 98.7 101.4 100.3 101.3 604.3 30
13 5 32 福井 瑞紀 立命館大学 98.6 100.5 101.4 100.6 104.2 98.7 604.0 29
14 3 24 山内 香奈 関西学院大学 100.5 100.7 99.2 101.2 101.0 101.2 603.8 25
15 6 30 前川 愛海 四国大学 98.4 102.3 101.7 99.5 100.7 100.6 603.2 26
16 1 23 倉脇 小夏 京都大学 99.7 99.9 97.4 100.9 101.8 101.6 601.3 29
17 6 23 渡辺 千晶 関西大学 101.0 99.6 100.6 99.2 100.3 98.3 599.0 29
18 2 32 福本 有咲 京都産業大学 99.8 102.1 99.0 100.0 96.8 99.9 597.6 24
19 5 23 松本 称梨 立命館大学 99.7 102.2 99.3 97.2 96.5 101.3 596.2 21
20 5 24 若浦 愛美 甲南大学 101.1 99.0 98.5 100.3 98.4 98.0 595.3 21
21 5 25 井関　愛也音 徳島大学 95.7 103.2 100.8 96.4 97.8 99.9 593.8 22
22 7 24 木曽 わかな 関西学院大学 98.7 97.5 99.2 100.8 99.7 94.3 590.2 23
23 7 27 木村 文香 京都大学 95.6 100.4 100.3 97.7 98.1 97.9 590.0 18
24 2 31 武富 衣舞希 近畿大学 97.4 95.9 99.6 92.6 101.5 100.3 587.3 23
25 4 24 山岡 香凜 関西学院大学 95.3 96.4 97.4 99.4 98.2 99.5 586.2 21
26 1 24 安田 奈央 甲南大学 95.4 99.7 98.0 99.0 96.7 95.0 583.8 16
27 1 30 岡島 沙良 関西学院大学 98.0 98.8 93.1 94.8 96.9 97.9 579.5 14
28 5 28 内田 蒼唯 岡山商科大学 97.3 95.6 101.3 92.9 97.0 95.3 579.4 15
29 4 28 後藤 友香 京都大学 93.4 96.5 99.5 96.2 95.8 95.6 577.0 14
30 1 29 蕭 喬丹 京都大学 95.2 98.1 96.2 95.9 97.3 93.7 576.4 12
31 7 29 宮 沙衣 京都大学 94.8 95.6 100.1 94.6 95.2 95.0 575.3 17
32 5 26 松原 加菜 大阪大学 93.7 97.4 98.4 96.9 92.6 94.8 573.8 17
33 3 32 高橋 彩音 立命館大学 95.4 96.8 93.0 94.5 97.0 96.6 573.3 19
34 6 25 郷田 希 京都大学 94.1 91.4 99.5 98.2 97.5 92.4 573.1 18
35 3 29 川﨑 依子 京都大学 95.5 96.1 93.8 98.4 92.2 96.3 572.3 8
36 7 23 高橋 優奈 関西大学 92.0 95.0 94.6 94.6 98.0 97.5 571.7 15
37 2 28 藤川 恵 大阪大学 95.4 93.8 96.6 101.4 84.9 96.3 568.4 16
38 6 32 松岡 実花 立命館大学 89.2 97.8 91.8 95.8 94.8 95.9 565.3 12
39 3 31 畑 美織 京都産業大学 90.3 97.8 90.6 96.4 90.9 95.4 561.4 12
40 4 30 加藤 明佳 京都大学 92.9 97.8 94.0 87.8 92.1 94.5 559.1 11
41 2 29 氏松 蓮 京都大学 93.1 88.9 93.9 91.3 93.4 95.0 555.6 11
42 6 29 小笠原 梓 京都大学 92.5 98.4 91.0 90.1 94.6 88.6 555.2 12
43 6 31 亀田 理紗 関西学院大学 92.6 93.0 88.9 91.8 92.8 92.0 551.1 11
44 3 30 米田 絢貴 関西学院大学 89.3 88.3 91.2 94.0 95.2 90.4 548.4 5
45 5 30 渡辺 小弓 京都大学 92.1 85.1 96.2 91.3 90.6 92.3 547.6 11
46 2 30 寶代地 美咲 関西学院大学 90.7 89.2 93.1 88.6 88.7 86.4 536.7 10

7 26 仲野 希 大阪大学 DSQ ※1
摘要

※1 RR7.5.2.2　clothing stiffness:3.0ｍｍ未満

第24回 秋季全関西女子学生ライフル射撃選手権大会
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主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
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10mS60W

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 E 阿部 有沙 同志社大学 51.8 103.6 124.6 145.0 164.8 184.4 204.3 224.6 244.7 244.7

51.8 51.8 21.0 20.4 19.8 19.6 19.9 20.3 20.1

2 D 香美 杏奈 立命館大学 48.4 100.0 120.6 141.3 161.6 182.1 202.3 223.0 242.3 242.3

48.4 51.6 20.6 20.7 20.3 20.5 20.2 20.7 19.3

3 C 天野 愛理 同志社大学 51.5 101.7 121.3 141.9 163.3 183.2 202.5 222.2 222.2

51.5 50.2 19.6 20.6 21.4 19.9 19.3 19.7

4 G 西川 弥希 同志社大学 50.8 98.4 119.4 139.2 159.8 180.9 200.8 200.8

50.8 47.6 21.0 19.8 20.6 21.1 19.9

5 F 堀部 咲穂 立命館大学 51.2 102.3 121.2 141.3 160.8 180.8 180.8

51.2 51.1 18.9 20.1 19.5 20

6 A 町田 莉子 同志社大学 49.2 98.5 118.9 139.6 159.6 159.6

49.2 49.3 20.4 20.7 20

7 H 清水 英恵 徳島大学 48.7 98.0 117.8 139.0 139.0

48.7 49.3 19.8 21.2

8 B 山本 帆乃香 立命館大学 48.4 96.7 116.7 116.7

48.4 48.3 20.0

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 矢野 義己 本部公認審判員 沖 慎也



10ｍS60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 25 西川 弥希 101.1 103.2 103.5 99.2 101.3 102.1 610.4 35
3 25 阿部 有沙 101.4 98.9 99.7 102.4 101.8 101.5 605.7 32
6 24 町田 莉子 103.6 102.4 104.2 104.0 102.9 103.4 620.5 41

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 23 山田 彩貴 101.0 101.6 98.7 101.4 100.3 101.3 604.3 30
3 23 香美 杏奈 101.9 103.1 104.1 104.3 103.3 103.0 619.7 43
5 23 松本 称梨 99.7 102.2 99.3 97.2 96.5 101.3 596.2 21

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 24 安田 奈央 95.4 99.7 98.0 99.0 96.7 95.0 583.8 16
2 24 森元 麻琴 100.1 101.9 99.2 100.9 104.5 98.8 605.4 33
5 24 若浦 愛美 101.1 99.0 98.5 100.3 98.4 98.0 595.3 21

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 24 山内 香奈 100.5 100.7 99.2 101.2 101.0 101.2 603.8 25
4 24 山岡 香凜 95.3 96.4 97.4 99.4 98.2 99.5 586.2 21
7 24 木曽 わかな 98.7 97.5 99.2 100.8 99.7 94.3 590.2 23

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 23 松尾 萌 98.7 100.4 102.6 101.6 101.1 100.3 604.7 27
6 23 渡辺 千晶 101.0 99.6 100.6 99.2 100.3 98.3 599.0 29
7 23 高橋 優奈 92.0 95.0 94.6 94.6 98.0 97.5 571.7 15

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 23 倉脇 小夏 99.7 99.9 97.4 100.9 101.8 101.6 601.3 29
6 25 郷田 希 94.1 91.4 99.5 98.2 97.5 92.4 573.1 18
7 27 木村 文香 95.6 100.4 100.3 97.7 98.1 97.9 590.0 18

1784.5

第24回 秋季全関西女子学生ライフル射撃選手権大会

日時：平成30年9月8日（日）～9月11日（火）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mエアライフル女子立射60発競技 団体順位表

同志社大学

1836.6

立命館大学

1820.2

甲南大学

関西学院大学

1780.2

関西大学

1775.4

京都大学

1764.4

本部公認審判員 矢野 義己 本部公認審判員 沖 慎也



順位 射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 合計 Xの数 Final 備考

F1 X 26 町田 莉子 同志社大学 93 92 89 92 97 99 98 98 93 94 93 93 1131 39 443.7
F2 X 24 阿部 有沙 同志社大学 94 94 98 96 96 95 94 96 95 91 96 88 1133 36 441.6
F3 Y 26 天野 愛理 同志社大学 94 92 89 95 98 95 93 96 97 92 91 96 1128 34 426.6
F4 Y 29 清水　英恵 徳島大学 90 91 93 93 97 98 97 99 90 90 85 90 1113 33 412.9
F5 X 28 渡辺 千晶 関西大学 90 91 95 90 95 96 98 97 91 90 92 86 1111 26 391.0
F6 Y 31 堀部 咲穂 立命館大学 94 93 95 93 99 91 98 94 90 89 87 92 1115 32 381.1
F7 Y 27 木村 文香 京都大学 87 91 89 93 85 91 90 96 84 92 88 93 1079 20 332.2
F8 X 30 松尾 美穂 近畿大学 87 91 83 85 92 96 94 95 91 86 91 88 1079 20 134.3
9 Y 30 木曽 わかな 関西学院大学 91 91 91 92 88 94 95 98 80 82 87 90 1070 24 ※1
10 Y 25 後藤 友香 京都大学 89 89 94 94 88 91 91 93 75 85 80 83 1058 22
11 X 31 高橋 優奈 関西大学 88 89 91 89 86 86 92 92 84 78 81 84 1040 17
12 X 25 宮 沙衣 京都大学 80 88 91 88 91 94 94 89 73 79 89 78 1034 17

摘要

※1 GTR6.11.6.1  CrossfiresS5発目0点

第24回 秋季全関西女子学生ライフル射撃選手権大会

日時：平成30年9月8日（土）～9月11日(火）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
50mライフル女子三姿勢120発競技 個人順位表

本部公認審判員 矢野 義己 本部公認審判員 沖 慎也　　



50m3×40W

Rank Bib No Name Univ Kneeling Prone Total Remarks

1 H 町田 莉子 同志社大学 149.0 299.3 394.2 403.4 413.2 423.4 433.5 443.7 443.7

47.7 48.7 46.0 9.2 9.8 10.2 10.1 10.2
50.7 50.9 48.9
50.6 50.7

2 D 阿部 有沙 同志社大学 150.1 301.6 397.5 407.3 413.3 422.2 431.3 441.6 441.6

49.5 50.6 49.3 9.8 6.0 8.9 9.1 10.3
49.6 51.7 46.6
51.0 49.2

3 F 天野 愛理 同志社大学 142.3 291.8 387.1 397.9 407.3 417.3 426.6 426.6

45.6 49.6 48.6 10.8 9.4 10.0 9.3
50.2 50.2 46.7
46.5 49.7

4 G 清水 英恵 徳島大学 143.8 292.7 383.1 392.2 403.0 412.9 412.9

46.9 49.5 46.0 9.1 10.8 9.9
47.5 50.4 44.4
49.4 49.0

5 E 渡辺 千晶 関西大学 134.7 282.9 373.3 381.3 391 391.0

43.4 51.3 42.3 8.0 9.7
43.0 49.4 48.1
48.3 47.5

6 B 堀部 咲穂 立命館大学 143.3 286.4 371.4 381.1 381.1

48.5 47.3 42.2 9.7
46.8 49.5 42.8
48.0 46.3

7 C 木村 文香 京都大学 136.3 277.3 332.2 332.2

42.9 46.8 30.2
45.0 46.4 24.7
48.4 47.8

8 A 松尾 美穂 近畿大学 134.3 134.3 134.3 134.3 DNF
41.6 0.0 0.0
46.3 0.0 0.0
46.4 0.0

Standing - Elimination

本部公認審判員 矢野 義己 本部公認審判員 沖 慎也



50ｍ3×40W団体

＜ ＞ 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

X 25 宮 沙衣 80 88 91 88 91 94 94 89 73 79 89 78 1034 17
Y 25 後藤 友香 89 95 94 94 88 91 91 93 75 85 80 83 1058 22
Y 27 木村 文香 87 91 89 93 85 91 90 96 84 92 88 93 1079 20

＜ ＞ 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

X 24 阿部 有沙 94 94 98 96 96 95 94 96 95 91 96 88 1133 36
X 26 町田 莉子 93 92 89 92 97 99 98 98 93 94 93 93 1131 39
Y 26 天野 愛理 94 92 89 95 98 95 93 96 97 92 91 96 1128 34

第24回 秋季全関西女子学生ライフル射撃選手権大会

日時：平成30年9月8日（土）～9月11日(火）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
50mライフル女子三姿勢120発競技 団体順位表

京都大学

同志社大学

本部公認審判員 矢野 義己 本部公認審判員 沖 慎也



順位 射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

1 α 26 町田 莉子 同志社大学 102.9 98.0 102.8 101.4 102.9 100.8 608.8 28
2 α 32 清水　英恵 徳島大学 100.4 101.8 99.9 101.7 102.8 102.1 608.7 22
3 α 25 後藤 友香 京都大学 100.1 100.3 100.4 97.8 97.9 98.4 594.9 14
4 α 27 井関　愛也音 徳島大学 99.2 96.8 96.2 99.1 98.0 98.2 587.5 16
5 α 30 木曽 わかな 関西学院大学 100.4 93.7 99.3 93.7 98.3 97.3 582.7 14
6 α 31 木村 文香 京都大学 97.0 94.4 94.4 100.8 100.3 95.2 582.1 14
7 α 29 堀部 咲穂 立命館大学 95.5 97.8 94.6 97.9 97.1 93.6 576.5 9

摘要

第24回 秋季全関西女子学生ライフル射撃選手権大会

日時：平成30年9月8日（土）～9月11日（火）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
50mライフル女子伏射60発競技 女子個人順位表

本部公認審判員 矢野 義己 本部公認審判員 沖 慎也　　　　　



女子総合団体

＜ ＞ 1 位 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

2 25 西川 弥希 101.1 103.2 103.5 99.2 101.3 102.1 610.4 35
3 25 阿部 有沙 101.4 98.9 99.7 102.4 101.8 101.5 605.7 32
6 24 町田 莉子 103.6 102.4 104.2 104.0 102.9 103.4 620.5 41

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 備考

X 24 阿部 有沙 94 94 98 96 96 95 94 96 95 91 96 88 1133 36
X 26 町田 莉子 93 92 89 92 97 99 98 98 93 94 93 93 1131 39
Y 26 天野 愛理 94 92 89 95 98 95 93 96 97 92 91 96 1128 34

＜ ＞ 2 位 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 23 倉脇 小夏 99.7 99.9 97.4 100.9 101.8 101.6 601.3 29
6 25 郷田 希 94.1 91.4 99.5 98.2 97.5 92.4 573.1 18
7 27 木村 文香 95.6 100.4 100.3 97.7 98.1 97.9 590.0 18

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 備考

X 25 宮 沙衣 80 88 91 88 91 94 94 89 73 79 89 78 1034 17
Y 25 後藤 友香 89 95 94 94 88 91 91 93 75 85 80 83 1058 22
Y 27 木村 文香 87 91 89 93 85 91 90 96 84 92 88 93 1079 20

同志社大学 5228.6

第24回 秋季全関西女子学生ライフル射撃選手権大会

日時：平成30年9月8日（土）～9月11日（火）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

1836.6

3392

京都大学 4935.4

1764.4

3171

本部公認審判員　矢野 義己
本部公認審判員　沖 慎也


